Matricula
1 22.1.4094
2 19.1.2044
3 19.1.2047
a 21.1.3397
5 21.1.3293
6 22.1.6038
7 22.1.6012
8 21.1.3036
9 22.2.3062
10 21.2.5047
11 18.2.1417
12 22.1.4062
13 20.1.6979
14 21.1.3018
15 22.1.6018
16 20.1.6078
17 20.1.3186
18 21.2.4161
19 20.2.3366
20 20.1.3135
21 21.2.3256
22 22.2.7034
23 20.2.3176
24 22.1.3041
- 21.1.4164
- 20.1.4972
- 19.1.6045
- 17.1.2168
- 19.2.6034

Curso

QUI - Quimica Industrial
FAR - Farmacia
FAR - Farmacia
LTP - Letras Portugués
JOR - Jornalismo
TUR - Turismo
DIR - Direito
HIL - Histdria - Licenciatura
PED - Pedagogia
ACB - Artes Cénicas - Bacharelado
AMB - Engenharia Ambiental
QUI - Quimica Industrial
DIR - Direito
HIL - Histdria - Licenciatura
DIR - Direito
DIR - Direito
LTP - Letras Portugués
EST - Estatistica
ECO - Ciéncias Econémicas
LTE - Letras Estudos Literarios
HIL - Historia - Licenciatura
NUT - Nutrigdo
ECO - Ciéncias Econémicas
JOR - Jornalismo
QUI - Quimica Industrial
COM - Ciéncia da Computagdo
DIR - Direito
FAR - Farmacia
MUL - Museologia

Nota Coeficiente

44,9
70
58,7
25,2
18,2
23
37,8
36,6
33,2
21
0.2
30,1
0
29,5
26,4
23,5
21,1
20
0
0
8,2
16,9
14,4
11,4

Nota Socioeconomico

30
0
0

30

30

20

Nota Final

74,9
70
58,7
55,2
48,2
43
37,8
36,6
33,2
31
30,2
30,1
30
29,5
26,4
23,5
21,1
20
20
20
18,2
16,9
14,4
11,4

Situagdo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

DESCLASSIFICADO (conforme item 8.5 do Edital)

DESCLASSIFICADO (ndo atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
DESCLASSIFICADO (n3o atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
DESCLASSIFICADO (ndo atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
DESCLASSIFICADO (ndo atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)

* [tem 6.3 do Edital 09/2023/DRI: "Para a obtenc¢do da nota referente ao desempenho académico, o coeficiente de rendimento serad normalizado por meio da média e desvio padrio de cada curso, de acordo com a

féormula abaixo:

Nota relativa ao coeficiente = (coeficiente do aluno — coeficiente médio do curso) / desvio padrdo do coeficiente do curso"
Maior nota relativa ao coeficiente normalizado: 1.349095 (70 pontos)



