## EDITAL 21/2023/DRI/UFOP - RESULTADO FINAL CURSO DE ESPANHOL UAN - NÍVEL 1 - UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

	Matrícula	Curso	Nota Coeficiente	Nota Socioeconômico	Nota Final	Situação
1	22.1.4094	QUI - Química Industrial	44,9	30	74,9	APROVADO
2	19.1.2044	FAR - Farmácia	70	0	70	APROVADO
3	19.1.2047	FAR - Farmácia	58,7	0	58,7	APROVADO
4	21.1.3397	LTP - Letras Português	25,2	30	55,2	APROVADO
5	21.1.3293	JOR - Jornalismo	18,2	30	48,2	APROVADO
6	22.1.6038	TUR - Turismo	23	20	43	APROVADO
7	22.1.6012	DIR - Direito	37,8	0	37,8	APROVADO
8	21.1.3036	HIL - História - Licenciatura	36,6	0	36,6	APROVADO
9	22.2.3062	PED - Pedagogia	33,2	0	33,2	EXCEDENTE
10	21.2.5047	ACB - Artes Cênicas - Bacharelado	21	10	31	EXCEDENTE
11	18.2.1417	AMB - Engenharia Ambiental	0,2	30	30,2	EXCEDENTE
12	22.1.4062	QUI - Química Industrial	30,1	0	30,1	EXCEDENTE
13	20.1.6979	DIR - Direito	0	30	30	EXCEDENTE
14	21.1.3018	HIL - História - Licenciatura	29,5	0	29,5	EXCEDENTE
15	22.1.6018	DIR - Direito	26,4	0	26,4	EXCEDENTE
16	20.1.6078	DIR - Direito	23,5	0	23,5	EXCEDENTE
17	20.1.3186	LTP - Letras Português	21,1	0	21,1	EXCEDENTE
18	21.2.4161	EST - Estatística	20	0	20	EXCEDENTE
19	20.2.3366	ECO - Ciências Econômicas	0	20	20	EXCEDENTE
20	20.1.3135	LTE - Letras Estudos Literários	0	20	20	EXCEDENTE
21	21.2.3256	HIL - História - Licenciatura	8,2	10	18,2	EXCEDENTE
22	22.2.7034	NUT - Nutrição	16,9	0	16,9	EXCEDENTE
23	20.2.3176	ECO - Ciências Econômicas	14,4	0	14,4	EXCEDENTE
24	22.1.3041	JOR - Jornalismo	11,4	0	11,4	EXCEDENTE
-	21.1.4164	QUI - Química Industrial	0	0	0	DESCLASSIFICADO (conforme item 8.5 do Edital)
-	20.1.4972	COM - Ciência da Computação	-	-	-	DESCLASSIFICADO (não atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
-	19.1.6045	DIR - Direito	-	-	-	DESCLASSIFICADO (não atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
-	17.1.2168	FAR - Farmácia	-	-	-	DESCLASSIFICADO (não atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)
-	19.2.6034	MUL - Museologia	-	-	-	DESCLASSIFICADO (não atende aos itens 4.2 e 4.4 do Edital)

<sup>\*</sup> Item 6.3 do Edital 09/2023/DRI: "Para a obtenção da nota referente ao desempenho acadêmico, o coeficiente de rendimento será normalizado por meio da média e desvio padrão de cada curso, de acordo com a fórmula abaixo:

Nota relativa ao coeficiente = (coeficiente do aluno – coeficiente médio do curso) / desvio padrão do coeficiente do curso" Maior nota relativa ao coeficiente normalizado: 1.349095 (70 pontos)